
 1

 

 

 

ALSUNGAS PAGASTA PADOMES IZDEVUMS NR.7 (98) 2008. GADA JŪLIJS 

Uzmanību! „Kurzemniekā” 
kļūda!!! 

Izmaiņas autobusu sarakstā būs jau 
no 1. septembra! 
 Plkst. 7.00 ies autobuss Alsunga- 
Ēdole- Kuldīga (nevis no Kuldīgas)  

ZIŅO PAGASTA SEKRETĀRE 
Pagastā reģistrēti 

Mirušie 
Irēna Herbsta             Krasta ielā 
Valentīns Kaminskis    Jaunsalmarājos 

Laulības 
Ilonai Dīkai un Edgaram Špudem 
Ievai Čīmai un Erikas Andzelis 

ALSUNGAS PAGASTA PADOMES SĒDĒ 
 

Ražas vākšanas laiks, bet lietus līst kā pa Jāņiem! Kā ar tehniku tiks uz 
laukiem? Par to domāsim rīt, bet šodien- sēde. 

Zemes nomas līgumu par 0,12ha noslēdza ar Guntaru Miķelsonu, 
pagarināja ar Mirdzu Miltoviču. 

Maksu par izpērkamo zemi samazināja Vilnim Vecarājam. 
Sēdē atteicās no pirmpirkuma tiesībām uz 0,8794ha zemes un šim zemes 

gabalam apstiprināja nosaukumu LEJASBIRZE ar lietošanas mērķi- 
vienģimenes un divģimeņu dzīvojamo māju apbūve. 

Kuldīgas rajona patērētāju biedrības ēkai apstiprināja adresi- Skolas iela 5. 
Deputāti apstiprināja Alsungas vidusskolas NOLIKUMU, kurā nekādas 

būtiskas izmaiņas nav. 
Zemes gabalu 0,051ha starp Parka ielu 5 un 7, Kalna ielu 2a deputāti 

nolēma atstāt kā pašvaldībai piekritīgo zemi ar nosaukumu 
PALĪGSAIMNIECĪBA. 

2007. gada septembra protokolā veica grozījumus par nekustamiem 
īpašumiem DZILNAS un JAUNDZILNAS. 

Deputāti nolēma par nedzīvošanu deklarētajā vietā brīdināt Arni Poriķi un 
Ziedoni Tautkeviču. 

Sēdē apstiprināja konkursa „Sakoptākā sēta” rezultātus: 
Nominācijā „Lauku sēta”  

1. vieta „Dižarājiem”- 150Ls 
2. vieta „Sātniekiem”- 75Ls 
3. vieta „Ezermaļiem”- 50Ls 

Nominācijā „Privātmāja” 
1. vieta „Bērzu ielai 7”- 150Ls 
2. 2. \3. vieta „Strautiņiem”un Ēdoles ielai 2- 62,50Ls 

Nominācijā „Daudzdzīvokļu nams 
1. vieta Krasta iela 5- 150Ls 

Pārējiem, kuri pieteicās konkursam- veicināšanas prēmija 20Ls apmērā. 
Pagasta padome nolēma atbalstīt EKC SUITI ierosinājumu par Lidijas 

Jansones izvirzīšanu apbalvošanai ar Latvijas valsts augsto apbalvojumu 
„Atzinības krusts”. 

Pirmsskolas izglītības iestādes štatu sarakstu piekrita palielināt ar 0,3 štata 
vienībām – pirmsskolas skolotājs. 

Biedrības KAPUCE organizēto pasākumu SATEKPUNKTS deputāti 
nolēma atbalstīt, piešķirot apskaņošanai 282Ls. Šim pasākumam atļāva arī 
izbraukuma tirdzniecību bez alkoholiskiem dzērieniem. 

Pašvaldība kā juridiska iestāde Latvijas Krājbankā atvērs divus kontus- 
ceļa kontu un dabas resursu kontu. 

Sēdē nolēma vienam bērnam 100% atmaksāt ārstēšanās izdevumus, 
četriem  invalīdiem 20%. Trūcīgās ģimenes statuss piešķirts septiņām 
personām. Mācību līdzekļu iegādi 50% apmērā segs pieciem bērniem. 
Ēdināšanas izdevumus vidusskolā atmaksās četriem bērniem, bet 
pirmsskolas izglītības iestādē- vienam bērnam. Piešķīra vienu apbedīšanas 
pabalstu. Nolēma segt transporta pakalpojumus par viena vientuļa 
pensionāra aizvešanu līdz Skrundai un apmaksāt iesūtīto rēķinu par 
uzturēšanos aprūpes centrā. 

BĒRNU UN ĢIMENES LIETU MINISTRIJA 2008.\2009. mācību 
gadā apmaksās brīvpusdienas 1. klases skolēniem. 

Par Alsungas pensionāru dalību rajona pensionāru saietā Turlavā 
pašvaldība sedza dalības maksu- 92,50Ls un apmaksāja pagasta un bērnu 
nama autobusus. 

Pēc SEB Unibankas iniciatīvas pašvaldība dāvina saviem pirmklasniekiem 
„Nelaimes gadījumu apdrošināšanu” uz 1 gadu, saskaņojot to ar vecākiem. 

Alsungas vidusskolas skolēni un viņu 
vecāki! 

 

Gaidīsim 1.septembrī: 
 

9.00 -uz svētbrīdi Alsungas baznīcā 
9.50 -skolēnu pulcēšanās savās klasēs 
10.00 -jaunā mācību gada atklāšana 
10.15 - klases stunda skolēniem,  
skolas vecāku sapulce aktu zālē 
11.00 -vecāku tikšanās ar klašu 
audzinātājiem 

 

Alsungas vidusskolas direktore un 
skolotāji 

Cienījamie vecāki! 
Ja jūsu skolēns izmantos SIA 

MOBILE autobusu, lai nokļūtu uz 
mācībām Alsungas vidusskolā, skolai 
jāizgatavo brīvbiļete, kurai 
nepieciešama 3X4cm skolēna 
fotogrāfija. Fotogrāfija obligāti jāatnes 
uz skolu 1. vai 2. septembrī un jāatdod 
klases audzinātājai. 

Veiksmīgu 
mācību gadu 
skolēniem, 
studentiem, 
skolotājiem,  
vecākiem! 



 2

Pensionāru balle ,,Senais latvietis’’ 
 

      Šogad balle notika 9. augustā, Turlavas pagastā. 
Braucot uz balli, līdzi bija jāņem viens rožu stāds 

kopīgas puķudobes stādīšanai, īss priekšnesums, 
izstādei – priekšauts, kopīgas zupas baudīšanai- karote 
un bļodiņa un, pats galvenais-labs garastāvoklis un 
groziņš. Līdz Turlavai mūs nogādāja pagasta un 
bērnunama autobusi. Par to viņiem liels paldies. 
Paldies pagastam par dalības maksas samaksāšanu. 
      Cītīgi izpildījām uzdotos mājasdarbus un braucām 
uz Turlavu ballēties. 
      Mūs laipni sagaidīja un ierādīja galdus, kur 
novietot groziņus un iekārtoties. Pie estrādes dobē 
iestādījām rozi, par kuras sagādāšanu liels paldies 
Sarmītei Bitiniecei. Tā kā rozei nebija zieda, 
piespraudām dālijas ziedu. Pēc mums arī citi savām 
rozēm piesprauda pa ziedam.( Humoram) 
      Apskatījām rokdarbu izstādi un vienojāmies ar 
turlavniecēm tikties novembrī uz cepuru 
demonstrēšanas balli Turlavā. 
      Mūs cienāja ar putru, badapankūkām un zapti. 
Varēja nopirkt bišu produktus, apskatījām muzeju. 
Mūs uzaicināja doties uz baznīcu, kur Edgars Ziņģis 
sniedza skaistu vijoļkoncertu. No baznīcas kopīgā 
gājienā devāmies uz estrādi. Gājām dziedādami un 
dancodami. 
      Estrādē mūs sagaidīja pagasta priekšnieks un 
apsveica visus svētkos. Apsēdāmies pie galdiem un 
sākās priekšnesumi. Drīz pienāca mūsu kārta 
uzstāties. Mēs nolēmām, ka skroderis beidzot pa īstam 
jāapprecina. Kalēja Antonija mums sacerēja humora 
pilnas piedevas dziesmai ,, Skroders` sēd uz akas’’, 
meldiņu piespēlēja Astra Liepa, par ko viņai ļoti liels 
paldies. Un tā skroders` sēd uz akas, lāpa drēbes, bet 
garām iet smukā Māra Kušķe, pavedinātāja Dzidra 
Vecarāja un ļoti precēties gribošā ,,Vecā Ruča”. 
Neviena neder. Tad nāk īstā – Antonija Trumsiņa un 
skroderis Voldis- bildina un lūdz braukt precēties. 
Antonija piekrīt. Voldis sauc ,,Kur mans opelītis?’’ Ar 
īsti zirdzisku zviedzienu parādās ,,kumeļš’’ Pūpolu 
Ēdis, velkot rateļus, kuros iesēdināja Antoniju. Visu 
priekšnesuma laiku skanēja skaļi aplausi. Paldies 
Nonnai Skudrai par ratiņiem un Maijai Šternbergai 
par akordeonu. 
      Ballē spēlēja kapela,, Hāgenskalna muzikanti.’’  
      Nākošgad balle notiks Padurē ar tēmu ,,Jautrais 
kolhoznieks.’’ 

Daina Zvejniece 
 

 
Iestājos Mākslas akadēmijā un tūlīt 

paņēmu akadēmisko gadu… 
 

Pēc šī teikuma sapratu, ka tas jādzird arī jums. Kas to 
teica? 

Vecākā un vidējā vecuma alsundznieki noteikti atceras 
Skrabi Natāliju- strādāja par labības iepirkšanas punkta 
vadītāju. Viņas meitai Skaidrītei ir trīs meitas- Žanete, 

Diāna un Linda. Šīs meitenes jau vajadzētu atcerētie 
jauniešiem, kuri gadus 15 atpakaļ dzīvoja ap Aizputes ielu- 
viņas bieži vasarās pie vecmāmiņas viesojās. Nu, lūk, 
jaunākā- Linda- šovasar manāma mūspusē. 

Jautāju: „Ko tagad dara „Riekstiņu” meitenes?” 
Linda: „Dzīvojam Salaspilī. Mamma joprojām strādā 

Salaspils dzimtsarakstu nodaļā. Žanete dzīvo Spānijā un 
audzina meitiņu Olīviju, Diāna strādā VNĪ un dzīvo pie 
mammas. Es šogad beidzu Jaņa Rozentāla Rīgas Mākslas 
vidusskolu un iestājos Latvijas Mākslas akadēmijā. Un tūlīt 
paņēmu akadēmisko gadu, lai mācītos Itālijā. 

Jautāju: „ Kā sāki nodarboties ar mākslu?” 
Linda: „1. klasē mamma aizveda uz Salaspils mākslas 

skolu. To beidzu. Pēc 9. klases sapratu, ka negribu parastā 
vidusskolā mācīties un iestājos JRRMV. ” 

Jautāju: „Un kā iedomājies ārzemēs mācīties?” 
Linda: „Visus šos gadus, mācoties rozentāļos, meklēju 

skolu ārzemēs, kur papildināt zināšanas. Atradu šo. Tā ir 
kaut kas līdzīgs koledžai. Māca klasisko glezniecību. 
Aizsūtīju savu darbu reprodukcijas un tiku iekšā. Kurss ir trīs 
gadus, bet es domāju mācīties tikai vienu, tad atgriezīšos 
Latvijā. Augstskola tā nav, bet uzņem tikai pēc vidusskolas.” 
Jautāju: „ Nu un kā finanses, par velti jau tas nav?” 
Linda: „ Sameklēju sponsorus. Ja zina, ka nauda tiks 
izmantota labiem mērķiem, sponsori neliedz. Un arī 
pazemojuma sajūtas nav, sponsori labprāt palīdz”. 
Jautāju: „Tu esi nodibinājusi biedrību „Kapuce”. Kāds 
iemesls vai vajadzība bija to dibināt? 
Linda: „Skolā bija jāizstrādā ZPD. Es pētīju opārtu (Optiskā 
māksla, kas bijusi izplatīta 20.gs. 60. gados). 
Tur mākslas darbi tapa sadarbojoties vairākiem 
māksliniekiem. Šodien visi atsevišķi, nodarbojas tik ar 
naudas taisīšanu. Tā nolēmām, kāpēc arī mums neapvienoties 
un nodibinājām oficiālu biedrību „Kapuce”. 
Jautāju: „Un ko tagad dari Alsungā?” 
Linda: „Šeit organizēju „Kapucei” nometni. Gleznojam. 22. 
augustā noslēgums ar izstādi un lielu disko pasākumu 
Ziedulejā. Mūsējiem ļoti patīk Alsunga, saka, ka ir ļoti 
skaista. Bērnu dārza zālē apgleznojam vienu sienu. Arī šai 
vajadzībai krāsas dabūju no sponsora. Pazvanīju uz rūpnīcu, 
kur ražo „Vivacolor” krāsas, izstāstīju vajadzību, un viņi 
tikai pajautāja: „Cik vajag?” ”. 

No sirds novēlu uzņēmīgajai meitenei veiksmīgas mācības 
Itālijā un- pēc gada atgriezties Latvijā. 

Gunta 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 ALSUNGAS ZIŅAS  

  



3

ALSUNGAS ZIŅAS 

 
 

Kristus ev. Luteriskajā draudzē 
 
Jaunumi Alsungas Kristus es. Luteriskajā draudzē: 

 No septembra draudzei jauns mācītājs- Didzis 
Skuška; 
 Būs jauni dievkalpojuma laiki;  
 Būs iknedēļas pieņemšanas un mācītāja mājas 

vizītes; 
 Bībeles studijas, u.c. 

Nāciet un saņemiet tīru Dieva Vārdu un Sakramentus. 
Sasparojieties, vīri, jo mācītājs ķersies klāt jaunu telpu 
celšanai vai remontam. 

Ausma Lintiņa 

Pašvaldību sporta spēlēs Alsunga –
otrā! 

Kuldīgas rajona Pašvaldību sporta spēles šogad notika 2. 
augustā Ēdolē. Piedalījās 14 pašvaldības, bet 5 pašvaldības šajās 
sporta spēlēs nepiedalījās. Laiks bija saulains līdz pat vakaram, 
kad sākās pamatīgs lietus, kas ballētgribētājus nemaz 
nenobaidīja. Mēs piedalījāmies 9 sporta veidos:  
• volejbolā sievietēm – 7.v. (Zane Garokalne, Gunita Priede, 
Linda Bādere, Elīna Zauere, Kintija Akote, Kristiāna Bloka); 
• strītbolā sievietēm – 2.v. (Ance Bikse, Dace Siliņa, Baiba 
Sūna, Ieva Sūna, Dārta Sūna); 
• strītbolā vīriešiem – 3.v. (Māris Bikse, Andrejs Zozuļa, 
Einārs Jonelis, Andis Jonelis, Gunārs Jēkabsons, Kristaps Sūna); 
• futbolā – 5.v. (Māris Bikse, Viesturs Alkšņuzariņš, Artūrs 
Alkšņuzariņš, Klāvs Osis, Jānis Rozentāls, Andis Jonelis, Einārs 
Jonelis, Gunārs Jēkabsons, Aleksandrs Štefaņuks); 
• vieglatlētikā – 3.v.(Elīna Zauere, Linda Bādere, Dārta Sūna, 
Ieva Sūna, Baiba Sūna, Dace Siliņa, Ance Bikse, Baiba 
Bergmane, Didzis Siliņš, Vitālijs Zagorskis, Didzis Lindbergs, 
Zigurds Pētersons, Einārs Jonelis, Māris Ķēde); 
• tūrismā – 1.v. (Dace Ķēde, Artūrs Alkšņuzariņš, Ingus 
Pētersons, Kalvis Gruntmanis, Matīss Fūrmanis); 
• pašvaldību darbinieku sacensībā – 10.v. (Gunārs Bloks, 
Santa Kreičmane, Juris Šteinbergs); 
• orientēšanās – 1.v. (Ingus Pētersons, Kārlis Lipsnis, Dāvis 
Gūtmanis, Gundega Zīlīte); 
• peldēšanā – 4.v. (Dace Ķēde, Jānis Ķēde, Aldis Putniņš). 

Likumsakarīgi, vai tas, ka bijām tuvu mājām, kopvērtējumā 
ieguvām otro vietu ar 2 punktiem atpaliekot no Turlavas un ar 
punktu apsteidzot Kuldīgu. Sešas labākās pašvaldības 
kopvērtējumā: 
       1.  Turlava (17 p) 

2. Alsunga (19) 
3. Kuldīga (20) 
4. Skrunda (23) 
5. Ēdole (24,5) 
6. Kurmāle (37,5) 

Punktus iegūst, saskaitot 7 labākos startus (augstākās vietas) un 
pirmo vietu iegūst tā pašvaldība, kurai vairāk augstākas vietas. 

Individuālajās disciplīnās mūsu sportisti ieguva sekojošas 
godalgas: 
Peldēšana – 3.v. Jānim Ķēdem; 
Vieglatlētika:  
• 100m vīrieši – 1.v. Vitālijam Zagorskim, viņam arī 2.v. 
tāllēkšanā; 
• Augstlēkšanā vīriešiem – 2.v. Didzim Lindbergam 
Tāllēkšanā sievietēm 1.v. Lindai Bāderei 
Augstlēkšanā sievietēm 2.v. Ancei Biksei; 3.v. Lindai Bāderei 
Zviedru stafetē 3.v. – Vitālijam Zagorskim, Eināram Jonelim, 
Baibai Bergmanei un Dārtai Sūnai 
Orientēšanās – 1.v. Ingum Pētersonam, 2.v. – Kārlim Lipsnim 

 
Liels paldies visiem, kas atlika citus darbus un piedalījās 16. 

pašvaldību sporta spēlēs! Un, pateicoties ikvienam no jums, mēs 
izcīnījām augsto 2. vietu! 

Ance Bikse 

16. augustā Skrundā  
Kurzemes amatierteātru 

salidojumā 
piedalījāmies arī mēs- alsundznieces. Bildē 

redzamas pie tikko atklātās piemiņas vietas Harijam 
Liepiņam viņa vasaras mājā „ Lejasmāļos”. 

Salidojumā piedalījās desmit amatierteātri. 
Vispirms ciemojāmies Harija Liepiņa bijušajās mājās. 
Pirmo reizi pēc aktiera aiziešanas šeit bija arī Mudīte 
Šneidere. Atklāja piemiņas vietu, izgājām Harija 
Liepiņa taku uz Ventu, ēdām zivju zupu un iestrigām  
ceļa smiltīs. Divas stundas pavadījām, gaidot īsto 
traktoru, kurš spēs izvilkt autobusus. Kā mēs 
smējāmies- labākos Harijs Liepiņš nelaida prom! 

Lai arī ar nokavēšanos, bet savu izrādi „Tāda 
dzīve” arī parādījām, tad posāmies gājienam uz 
estrādi. Tur saņēmām piemiņas veltes un izlozēja 
galveno balvu- mūzu. Tā šoreiz tika ugālniekiem. 
Estrādē lietus un pērkona pavadībā noskatījāmies 
Kuldīgas „Fokusa” izrādi „Vārds visam- zieds”.  

Adītājas! Lietainajos vakaros atcerieties par mūsu 
kopīgo musturdeķi. Tātad- jums jānoada 20x20cm 
liels (var vairākus) adījums vienalga kādā krāsā un 
rakstā.

Alsundznieki referendumos 
 

Par Satversmes 
grozījumiem 

Par „Pensiju likuma” 
grozījumiem 

Piedalījās- 676 
Par- 657 
Pret- 17 
Nederīgi- 2 
 

Piedalījās- 289 
Par- 277 
Pret- 12 
Nederīgi- 0 

  

 



 4 

Paldies! 
 

Gribu izmantot šo izdevību un pateikt paldies 
visiem, kas 17. augustā atrada laiku atnākt uz EKC 
„Suiti” rīkoto sanāksmi Kultūras namā un atbalstīt 
mūsu darbu pie iekļūšanas UNESCO sarakstos. Tas 
bija īpaši svarīgi, jo pasākumu filmēja un pārraidīja 
televīzija. Kāpēc tas ir vajadzīgs rakstīju jau pirms 
mēneša, tāpēc te neatkārtošos. Līdz nākamā gada 
martam lai iesniegtu pieteikumu UNESCO birojā 
Parīzē mums ir: 

1) jāuzraksta pamatojums mūsu iekļaušanas 
nepieciešamībai; 

2) jāuzraksta tuvāko 5 gadu pasākumu plāns 
„suitu glābšanai”; 

3) jāizveido 10-15 minūšu gara prezentācijas 
filma latviešu un angļu valodā par suitiem. 

Esam izveidojuši 10 cilvēku ekspertu grupu 
augšminēto darbu īstenošanai. Tajā ietilpst 
akadēmiķe Janīna Kursīte, profesore Anda Beitāne, 
katedras vadītāja Anda Laķe, televīzijas redaktore 
Daina Markova un tautas tērpu eksperte Lia Ģībiete. 
No „mūsu puses” ekspertu grupā esam iekļāvuši arī 
Ilgu Leimani, Lidiju Jansoni, Andri Vasiļevski, Anci 
Krauzi un Juri Vizbuli. Domāju, grupa ir pietiekami 
raiba un zinoša, lai nodrošinātu gan viedokļu 
dažādību, gan kompetenci.   

Filmas izstrādei esam iesaistījuši SIA 
„Labvakar”, kuram ir liela pieredze gan reklāmu, gan 
filmu izgatavošanā. Televīzijas gada režisores balvu 
ieguvusī Daina Rašenbauma varētu būt režisore arī 
topošajai suitu filmai. Ja mums, kā plānots, izdosies 
pirmo naudu filmai dabūt jau septembra vidū, tad 
septembrī varētu jau tapt filmas scenārijs, bet uz 
Miķeļdienu jau varētu taisīt pirmo filmēšanas tūri.   

Pieteikumu un pasākumu plānu mēģināšu rakstīt 
es pats, iesaistot ekspertus uzrakstīto tekstu 
komentēšanā un apspriešanā.   

Tā kā izskatās, ka priekšā būs diezgan ražīga un 
interesanta ziema. Filmēšanas vajadzībām varētu būt 
nepieciešami arī inscenēti pasākumi ar liela cilvēku 
skaita piedalīšanos.  Kamēr ir zaļas lapas, varbūt būs 
jāuzrīko kāds maija krustu dziedājums, varbūt kāda 
Līgo svētku, vēlāk varbūt kāda Lieldienu aina. Tad es 
atkal uzlikšu afišas un lūgšu Jūs iesaistīties. Ceru, ka 
tas viss būs mums visiem diezgan interesanti.     
Ar sveicieniem, 

Grigorijs Rozentāls 
 
 
 

 ALSUNGAS ZIŅAS  

Ainiņas iz pensionāru balles 

  

Izsaku lielo paldies 
Bloka kungam un 
Aivaram Liepam par 
sniegto pagasta 
pakalpojumu. 

Rita 



 5

 

 

Koklētāju nometne 
 

No 29. jūlija līdz 2. augustam Alsungā notika 
folkloras nometne. Nometnē piedalījās pa desmit 
bērniem no Alsungas, Jūrkalnes, Gudeniekiem. 
Alsungu nometnē pārstāvēja SUITIŅU bērni. Šī bija 
specifiska nometne, jo lielākais uzsvars tika likts uz 
kokles un stabules apmācību. Instrumentus spēlēt 
mācīja pasniedzēja no Rīgas Anda Ābele ar 
palīgiem.  

Bērniem bija arī citas nodarbības- dziedāšana, 
aušana, pērlīšu šūšana, floristika, danči, bet, jāsaka, 
ka tās tomēr bija pakārtotas spēlēšanai un lielas 
iemaņas šajosnovirzienos noteikti nevarēja gūt. Bet 
spēlēt kokles un stabulēt bērni iemācījās! Nu vismaz 
pamatus.  

Nedēļu pēc nometnes Anda Ābele atkal 
atbrauca uz mūspusi un tie bērni, kuri gribēja, varēja 
divas dienas vēl padziļināt savu spēlmaņa prasmi. 
Starp citu, arī es paņēmu rokās kokli un mēģināju 
kādu jēdzīgu skaņu dabūt laukā, lai ziemas periodā, 
kad bērni gribēs spēlēt, man vismaz būtu kaut kāda 
apjēga, pareizi vai nepareizi viņi rausta stīgas.  

Neskaitot mūzikas instrumentu apguvi, man 
liekas, ka lielākais ieguvums šādu visu trīs pagastu 
folkloristu nometnei bija kopības sajūtas iegūšana. 
Ja pirmajās dienās dančos vienmēr pāros stājās 
viena pagasta bērni, tad noslēguma koncertā jau 
dejoja kā viena- suitu novada dejotāji. 

Ja mūsu bērni vēl tikai mācījās kokles spēles 
pamatus, tad baznīcā jau dzirdējām meistarus- 
koncertu sniedza Rīgas jauniešu folkloras kopa 
„Kokle”. Šis koncerts, domāju, vienaldzīgu 
neatstāja nevienu. 

Pēcpusdienā pils sētā uzstājās gan suitu 
etnogrāfiskie kolektīvi, gan viesi- Otaņķu ansamblis 
un „Kokle”. Par šo koncertu dzirdēju atsauksmi- „es 
šo ēdienu jau biju ēdusi”. Pareizi, bet kam gan 
citam, ja ne savējiem atrādīt, ko jaunu esam 
iemācījušies, sevi parādīt un citus apskatīt. 

Gunta 
 

Stabulētājiem un koklētājiem mācīties palīdzēja 
Rihards un  Ilga. 

Nometnes prezentācijā redzējām 
floristu un audēju darbus 

Kokles skolotāja Anda Ābele 

Koncerts baznīcā sākās ar mācītāja Andra 
Vasiļevska ievadvārdiem 

 
ALSUNGAS ZIŅAS 

 



  - 6  
4 
 

ALSUNGAS ZIŅAS  
Konkursā par sakoptāko sētu  

„Dižarāju” uzkalnīte 
Dižozols pie „Sātnieku” mājām

„Asnu” saimniece Kristīne 
Andersone Vienīgās daudzdzīvokļu 

mājas- Krasta iela 5 
galvenā bīdītāja Daina 
Jercuma ar žūrijas locekli 
Sarmīti Bitenieci.

Žūrija apskata „Ezermaļu” 
uzcelto nojumi. 

Agnese un 
Ignats Ķikuri 
konkursā 
piedalās jau 
otro reizi.

Žūrija kopā ar konkursa 
dalībnieci Ritu Brūveri

Mākslīgais dīķītis 
„Klunkstovičos’. Tik žēļ, ka 
nevarat redzēt zivtiņas dīķī. Otrreiz konkursā 

piedalās arī Lūcija 
Austra Ķikure 

Mareta un Jānis 
Petroviči ar 
aizkavējušos 
Lieldienu zaķi 




